מוסבר לנאשם כי במידה ולא יבצע את עבודות השרות לתועלת הציבור בהתאם להוראות שרות המבחן למבוגרים, יבוטל צו השרות ובמקומו יוטל עליו עונש נוסף בגין העבירות בהן הורשע בתיק זה.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשרות המבחן למבוגרים אשר מתבקש להעביר לבית המשפט צו שירות חתום בתוך 21 יום מהיום.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג ניסן תשע"ד, 23/04/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק